przepisy dla małoletnich robotników
w rosyjskim, polskim i niemieckim
języku.**KOPIA.****Protokół posiedzenia zwyczajnego zebrania**
ogólnego członków towarzystwa kredytowego

miasta Łodzi.

Działo się w m. Łodzi, w sali posiedzeń zebrań
ogólnych, w domu towarzystwa kredytowego tegoż
miasta, przy ulicy Średniej, pod Nr. 427, w dniu
1 (13) marca 1888 roku.

Uchwałą dyrekcji z dnia 3 (15) lutego r. b., termin do odbycia
zwyczajnego zebrania ogólnego wyznaczonym został na dzień 1 (13)
marca r. b. o godzinie 3 po południu.

O terminie tym podano do powszechnej wiadomości stowarzyszonych
przez obwieszczenie dyrekcji z dnia 3 (15) lutego 1888 roku za
Nr. 1608, ogłoszone w gazetach miejscowych, a mianowicie: a) w „Dzien-
niku Łódzkim“ w Nr. Nr. 39, 45 i 51; b) w „Gazecie Łódzkiej“ Nr. Nr.
39, 45 i 51 i c) w gazecie „Łódzki Tageblatt“ Nr. Nr. 38, 44 i 50
z roku bieżącego.

Pod tą datą za Nr. 1609 o wyznaczeniu terminu do odbycia
zebrania ogólnego doniesiono J.

Gdy stowarzyszeni oświadczyli, że
sprawozdanie dostatecznie jest im znanem i że byłoby zbytecznym
zabierać czas czytaniem całego sprawozdania, przeto prezes zebrania
ogólnego odczytał konkluzję Komitetu Nadzorczego nad rzeczonym
sprawozdaniem w słowach:

„aby ogólne zebranie sprawozdanie dyrekcji za czas od
dnia 20 października (1 listopada) 1886 roku, do włącznie
dnia 19 (31) października 1887 roku, oraz objęte niem czyn-
ności zatwierdzić raczyło, złożone za tenże czas rachunki
przyjęło i z takowych Dyrekcję pokwitowało“.

Po przeczytaniu powyższej konkluzji, zebranie ogólne jednogło-
śnie sprawozdanie dyrekcji za rok finansowy 1886/7 zatwierdziło i za
złożonych za tenże czas rachunków dyrekcję pokwitowało.